UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:             /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền cá nhân được phong tặng

Danh hiệu “Nhà giáo ưu tú”
––––––––––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 28/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ủy quyền quyết định một số nội dung thuộc lĩnh vực Nội vụ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thi đua, khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho 05 cá nhân thuộc tỉnh Bắc Giang được phong tặng

Danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” theo Quyết định số 1582/QĐ-CTN ngày 25/12/2023

của Chủ tịch nước.

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo)

Tổng số tiền thưởng là 81.000.000 đồng (Tám mươi mốt triệu đồng), được

chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà

nước tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo và cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TĐKT, KT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Cá nhân được thưởng tiền

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SNV ngày       /4/2024

của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang)
––––––––––––––––––––––

STT Tên cá nhân
Tiền thưởng

(đồng)

1.

Ông Nguyễn Văn Đóa, Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Chuyên Bắc Giang, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc

Giang

16.200.000

2.
Ông Bùi Văn Hưởng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ

Hà, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang
16.200.000

3.
Bà Ong Thị Quý Nhâm, Giáo viên Trường Tiểu học Xương

Lâm, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang
16.200.000

4.
Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyết, Giáo viên Trường Tiểu học Tiên

Lục, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang
16.200.000

5.
Bà Phạm Thị Thúy, Giáo viên Trường Tiểu học Cảnh Thụy,

huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang
16.200.000

Tổng  81.000.000

––––––––––––––––––––––

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T16:25:17+0700

		2024-04-09T08:41:25+0700

		2024-04-09T08:41:35+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T08:41:59+0700